
BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 20:08:02

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:00:53.608 00:00:01.009 00:00:01.009 00:00:53.800  77,23

 2 00:00:54.734 00:00:02.135 00:00:02.135 00:01:48.534  75,64

 3 00:00:52.599 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:41.133  78,71

 4 00:00:53.538 00:00:00.939 00:00:00.939 00:03:34.671  77,33

 5 00:00:53.340 00:00:00.741 00:00:00.741 00:04:28.011  77,62

 6 00:00:53.306 00:00:00.707 00:00:00.707 00:05:21.317  77,66

 7 00:00:52.928 00:00:00.329 00:00:00.329 00:06:14.245  78,22

 8 00:00:53.424 00:00:00.825 00:00:00.825 00:07:07.669  77,49

 9 00:00:53.898 00:00:01.299 00:00:01.299 00:08:01.567  76,81

 10 00:00:53.432 00:00:00.833 00:00:00.833 00:08:54.999  77,48

 11 00:00:53.401 00:00:00.802 00:00:00.802 00:09:48.400  77,53

 12 00:00:52.967 00:00:00.368 00:00:00.368 00:10:41.367  78,16

 13 00:00:53.285 00:00:00.686 00:00:00.686 00:11:34.652  77,70

 14 00:00:53.501 00:00:00.902 00:00:00.902 00:12:28.153  77,38

 15 00:00:53.500 00:00:00.901 00:00:00.901 00:13:21.653  77,38

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.599

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:55.377 00:00:00.630 00:00:02.778 00:00:59.786  74,76

 2 00:00:55.333 00:00:00.586 00:00:02.734 00:01:55.119  74,82

 3 00:00:54.798 00:00:00.051 00:00:02.199 00:02:49.917  75,55

 4 00:00:54.939 00:00:00.192 00:00:02.340 00:03:44.856  75,36

 5 00:00:54.747 00:00:00.000 00:00:02.148 00:04:39.603  75,62

 6 00:00:55.940 00:00:01.193 00:00:03.341 00:05:35.543  74,01

 7 00:00:56.922 00:00:02.175 00:00:04.323 00:06:32.465  72,73

 8 00:00:54.964 00:00:00.217 00:00:02.365 00:07:27.429  75,32

 9 00:00:54.993 00:00:00.246 00:00:02.394 00:08:22.422  75,28

 10 00:00:55.471 00:00:00.724 00:00:02.872 00:09:17.893  74,63

 11 00:00:54.824 00:00:00.077 00:00:02.225 00:10:12.717  75,51

 12 00:00:55.054 00:00:00.307 00:00:02.455 00:11:07.771  75,20

 13 00:00:56.928 00:00:02.181 00:00:04.329 00:12:04.699  72,72

 14 00:00:56.002 00:00:01.255 00:00:03.403 00:13:00.701  73,93

 15 00:00:55.366 00:00:00.619 00:00:02.767 00:13:56.067  74,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.747

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 20:08:05

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 JEAN TROVO  1 00:00:54.619 00:00:00.304 00:00:02.020 00:00:56.061  75,80

 2 00:00:54.315 00:00:00.000 00:00:01.716 00:01:50.376  76,22

 3 00:00:54.742 00:00:00.427 00:00:02.143 00:02:45.118  75,63

 4 00:00:54.940 00:00:00.625 00:00:02.341 00:03:40.058  75,35

 5 00:00:54.829 00:00:00.514 00:00:02.230 00:04:34.887  75,51

 6 00:00:54.649 00:00:00.334 00:00:02.050 00:05:29.536  75,76

 7 00:00:54.805 00:00:00.490 00:00:02.206 00:06:24.341  75,54

 8 00:00:54.625 00:00:00.310 00:00:02.026 00:07:18.966  75,79

 9 00:00:54.433 00:00:00.118 00:00:01.834 00:08:13.399  76,06

 10 00:00:54.695 00:00:00.380 00:00:02.096 00:09:08.094  75,69

 11 00:00:54.643 00:00:00.328 00:00:02.044 00:10:02.737  75,76

 12 00:00:54.879 00:00:00.564 00:00:02.280 00:10:57.616  75,44

 13 00:00:55.436 00:00:01.121 00:00:02.837 00:11:53.052  74,68

 14 00:00:54.456 00:00:00.141 00:00:01.857 00:12:47.508  76,02

 15 00:00:55.353 00:00:01.038 00:00:02.754 00:13:42.861  74,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.315

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:54.779 00:00:00.000 00:00:02.180 00:00:57.520  75,58

 2 00:00:54.875 00:00:00.096 00:00:02.276 00:01:52.395  75,44

 3 00:00:55.737 00:00:00.958 00:00:03.138 00:02:48.132  74,28

 4 00:00:55.357 00:00:00.578 00:00:02.758 00:03:43.489  74,79

 5 00:00:55.750 00:00:00.971 00:00:03.151 00:04:39.239  74,26

 6 00:00:55.633 00:00:00.854 00:00:03.034 00:05:34.872  74,42

 7 00:00:55.587 00:00:00.808 00:00:02.988 00:06:30.459  74,48

 8 00:00:55.125 00:00:00.346 00:00:02.526 00:07:25.584  75,10

 9 00:00:55.052 00:00:00.273 00:00:02.453 00:08:20.636  75,20

 10 00:00:55.649 00:00:00.870 00:00:03.050 00:09:16.285  74,39

 11 00:00:55.553 00:00:00.774 00:00:02.954 00:10:11.838  74,52

 12 00:00:55.499 00:00:00.720 00:00:02.900 00:11:07.337  74,60

 13 00:00:59.144 00:00:04.365 00:00:06.545 00:12:06.481  70,00

 14 00:00:54.986 00:00:00.207 00:00:02.387 00:13:01.467  75,29

 15 00:00:56.205 00:00:01.426 00:00:03.606 00:13:57.672  73,66

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.779

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 20:08:05

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CLESSIUS CAVASSIN JAYME

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 CLESSIUS CAVASSIN JAYME  1 00:00:55.221 00:00:00.503 00:00:02.622 00:01:00.404  74,97

 2 00:00:54.917 00:00:00.199 00:00:02.318 00:01:55.321  75,39

 3 00:00:55.205 00:00:00.487 00:00:02.606 00:02:50.526  74,99

 4 00:00:54.946 00:00:00.228 00:00:02.347 00:03:45.472  75,35

 5 00:00:54.797 00:00:00.079 00:00:02.198 00:04:40.269  75,55

 6 00:00:55.077 00:00:00.359 00:00:02.478 00:05:35.346  75,17

 7 00:00:55.593 00:00:00.875 00:00:02.994 00:06:30.939  74,47

 8 00:00:55.086 00:00:00.368 00:00:02.487 00:07:26.025  75,16

 9 00:00:55.378 00:00:00.660 00:00:02.779 00:08:21.403  74,76

 10 00:00:57.108 00:00:02.390 00:00:04.509 00:09:18.511  72,49

 11 00:00:54.912 00:00:00.194 00:00:02.313 00:10:13.423  75,39

 12 00:00:54.718 00:00:00.000 00:00:02.119 00:11:08.141  75,66

 13 00:00:57.839 00:00:03.121 00:00:05.240 00:12:05.980  71,58

 14 00:00:54.926 00:00:00.208 00:00:02.327 00:13:00.906  75,37

 15 00:00:55.370 00:00:00.652 00:00:02.771 00:13:56.276  74,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.718

PENALIZAÇÕES:

ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 ERIKSON MARTINS  1 00:00:57.186 00:00:00.788 00:00:04.587 00:01:04.988  72,40

 2 00:00:57.183 00:00:00.785 00:00:04.584 00:02:02.171  72,40

 3 00:00:57.151 00:00:00.753 00:00:04.552 00:02:59.322  72,44

 4 00:00:57.588 00:00:01.190 00:00:04.989 00:03:56.910  71,89

 5 00:00:57.675 00:00:01.277 00:00:05.076 00:04:54.585  71,78

 6 00:00:56.885 00:00:00.487 00:00:04.286 00:05:51.470  72,78

 7 00:00:56.398 00:00:00.000 00:00:03.799 00:06:47.868  73,41

 8 00:00:56.536 00:00:00.138 00:00:03.937 00:07:44.404  73,23

 9 00:00:56.575 00:00:00.177 00:00:03.976 00:08:40.979  73,18

 10 00:00:57.020 00:00:00.622 00:00:04.421 00:09:37.999  72,61

 11 00:00:57.445 00:00:01.047 00:00:04.846 00:10:35.444  72,07

 12 00:00:57.033 00:00:00.635 00:00:04.434 00:11:32.477  72,59

 13 00:01:00.598 00:00:04.200 00:00:07.999 00:12:33.075  68,32

 14 00:00:57.157 00:00:00.759 00:00:04.558 00:13:30.232  72,43

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.398

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:54.823 00:00:00.025 00:00:02.224 00:00:57.069  75,52

 2 00:00:55.124 00:00:00.326 00:00:02.525 00:01:52.193  75,10

 3 00:00:55.406 00:00:00.608 00:00:02.807 00:02:47.599  74,72

 4 00:00:55.500 00:00:00.702 00:00:02.901 00:03:43.099  74,59

 5 00:00:55.960 00:00:01.162 00:00:03.361 00:04:39.059  73,98

 6 00:00:55.639 00:00:00.841 00:00:03.040 00:05:34.698  74,41

 7 00:00:55.799 00:00:01.001 00:00:03.200 00:06:30.497  74,19

 8 00:00:55.096 00:00:00.298 00:00:02.497 00:07:25.593  75,14

 9 00:00:54.936 00:00:00.138 00:00:02.337 00:08:20.529  75,36

 10 00:00:56.631 00:00:01.833 00:00:04.032 00:09:17.160  73,10

 11 00:00:55.031 00:00:00.233 00:00:02.432 00:10:12.191  75,23

 12 00:00:55.715 00:00:00.917 00:00:03.116 00:11:07.906  74,31

 13 00:00:58.910 00:00:04.112 00:00:06.311 00:12:06.816  70,28

 14 00:00:54.798 00:00:00.000 00:00:02.199 00:13:01.614  75,55

 15 00:00:55.880 00:00:01.082 00:00:03.281 00:13:57.494  74,09

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.798

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 20:08:05

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

EDSON  TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 EDSON  TROVO  1 00:00:54.527 00:00:00.179 00:00:01.928 00:00:56.292  75,93

 2 00:01:49.005 00:00:54.657 00:00:56.406 00:02:45.297  37,98

 3 00:00:54.573 00:00:00.225 00:00:01.974 00:03:39.870  75,86

 4 00:00:54.348 00:00:00.000 00:00:01.749 00:04:34.218  76,18

 5 00:00:54.609 00:00:00.261 00:00:02.010 00:05:28.827  75,81

 6 00:00:54.790 00:00:00.442 00:00:02.191 00:06:23.617  75,56

 7 00:00:54.795 00:00:00.447 00:00:02.196 00:07:18.412  75,55

 8 00:00:54.586 00:00:00.238 00:00:01.987 00:08:12.998  75,84

 9 00:00:54.716 00:00:00.368 00:00:02.117 00:09:07.714  75,66

 10 00:00:54.834 00:00:00.486 00:00:02.235 00:10:02.548  75,50

 11 00:00:54.882 00:00:00.534 00:00:02.283 00:10:57.430  75,43

 12 00:00:54.709 00:00:00.361 00:00:02.110 00:11:52.139  75,67

 13 00:00:55.009 00:00:00.661 00:00:02.410 00:12:47.148  75,26

 14 00:00:55.040 00:00:00.692 00:00:02.441 00:13:42.188  75,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.348

PENALIZAÇÕES:

RENAN GUSTAVO VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 RENAN GUSTAVO VERONEZ  1 00:00:53.588 00:00:00.696 00:00:00.989 00:00:53.588  77,26

 2 00:00:54.037 00:00:01.145 00:00:01.438 00:01:47.625  76,61

 3 00:00:53.302 00:00:00.410 00:00:00.703 00:02:40.927  77,67

 4 00:00:53.241 00:00:00.349 00:00:00.642 00:03:34.168  77,76

 5 00:00:53.239 00:00:00.347 00:00:00.640 00:04:27.407  77,76

 6 00:00:53.219 00:00:00.327 00:00:00.620 00:05:20.626  77,79

 7 00:00:53.257 00:00:00.365 00:00:00.658 00:06:13.883  77,74

 8 00:00:53.309 00:00:00.417 00:00:00.710 00:07:07.192  77,66

 9 00:00:53.583 00:00:00.691 00:00:00.984 00:08:00.775  77,26

 10 00:00:53.624 00:00:00.732 00:00:01.025 00:08:54.399  77,20

 11 00:00:53.199 00:00:00.307 00:00:00.600 00:09:47.598  77,82

 12 00:00:53.247 00:00:00.355 00:00:00.648 00:10:40.845  77,75

 13 00:00:52.892 00:00:00.000 00:00:00.293 00:11:33.737  78,27

 14 00:00:53.973 00:00:01.081 00:00:01.374 00:12:27.710  76,71

 15 00:00:53.725 00:00:00.833 00:00:01.126 00:13:21.435  77,06

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.892

PENALIZAÇÕES:

LUIZ MIGLIORINI NETO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 LUIZ MIGLIORINI NETO  1 00:00:54.370 00:00:00.159 00:00:01.771 00:00:55.218  76,14

 2 00:00:54.351 00:00:00.140 00:00:01.752 00:01:49.569  76,17

 3 00:00:54.652 00:00:00.441 00:00:02.053 00:02:44.221  75,75

 4 00:00:54.471 00:00:00.260 00:00:01.872 00:03:38.692  76,00

 5 00:00:54.275 00:00:00.064 00:00:01.676 00:04:32.967  76,28

 6 00:00:54.543 00:00:00.332 00:00:01.944 00:05:27.510  75,90

 7 00:00:54.265 00:00:00.054 00:00:01.666 00:06:21.775  76,29

 8 00:00:54.493 00:00:00.282 00:00:01.894 00:07:16.268  75,97

 9 00:00:54.211 00:00:00.000 00:00:01.612 00:08:10.479  76,37

 10 00:00:54.568 00:00:00.357 00:00:01.969 00:09:05.047  75,87

 11 00:00:54.494 00:00:00.283 00:00:01.895 00:09:59.541  75,97

 12 00:00:54.393 00:00:00.182 00:00:01.794 00:10:53.934  76,11

 13 00:00:54.575 00:00:00.364 00:00:01.976 00:11:48.509  75,86

 14 00:00:54.520 00:00:00.309 00:00:01.921 00:12:43.029  75,94

 15 00:00:54.640 00:00:00.429 00:00:02.041 00:13:37.669  75,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.211

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 20:08:05

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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